様式第11号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人 静岡県産業振興財団

　　　　理 事 長　　中　西　勝　則　　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

成　果　報　告　書
　　　　年度に補助金交付決定を受けた地域創生起業支援金事業に関する令和　　年度分の成果状況を下記の
とおり報告します。

記

１．事業テーマ名
２．開業・設立状況等（○印を付け、該当項目を記入してください）
	項目
	状況
	詳細
	名称

	個人事業開業・法人設立
について

	①区分　：　個人事業開業　・　法人設立
②開業届日・法人登記日　：　令和　　年　　月　　日
③個人→屋号／法人→法人名
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
④事業所在地
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	許認可・免許等の
取得について
	不要

	必要
	取得日　　　：　令和　　年　　月　　日
	（　　　　　　　　　　）

	フランチャイズ契約
締結状況について
	不要

	必要
	締結日　　　：　令和　　年　　月　　日
	（　　　　　　　　　　）

	事業開始について

	事業開始日　：　令和　　年　　月　　日

※以前提出した事業実績書を参照ください。
　　　３．事業実績
○売上高　　　　　　　円（※１年間の売上を記入してください）
（令和　　年　４月～令和　　年　３月）（１ヶ月平均：　　　　　　円）
　　　　　　○事業利益
　　　　　　　　法人の場合　　：決算報告書・当期純利益　 　　　　　   　　　　　円
　　　　　　　　個人事業の場合：所得税青色申告決算書・所得金額　　　　　　　　　円（直近決算書）
○従業員数　　　　　　名（※社長・事業主だけの場合は0名と記入してください）
　　　　　（内　正社員　　　名　　パート・アルバイト　　　名）
４．事業に関する課題
　　　５．今後の見通し
　　　６．補助金利用による財産の確認
　　　　　　（※補助金により設備・知的財産権を取得した方は記入してください）
	区分
	具体的な内容
	計画事業目的による使用状況

	設備

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

	知的財産権

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

	使用している　・　使用していない

　　　　　　　※設備の具体的な内容は、事業実績書（様式第9号）(2)科目別支出決算内訳の設備費の項目を記入
してください。
※知的財産権の具体的内容は、特許権・実用新案権・意匠権・商標権等の区分と具体的な内容を記入
してください。

※計画事業目的による使用状況は、該当する所に○印を付してください。
○「使用していない」と回答した方は具体的な状況を記入してください

1